
 

 

UCHWAŁA NR 316/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 26 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały nr 47/IV/2003 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 kwietnia 2003 r. podjętej w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 47/IV/2003 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kłodzko wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w paragrafie § 8  ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za osoby pozostające w trudnych warunkach materialnych uważa się osoby osiągające dochód 

nie wyższy niż: 

1) 175% najniższej emerytury, w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa domowego, 

2) 200 % najniższej emerytury, jeżeli jest to osoba samotna.”; 

2) w paragrafie § 12 ustęp 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) mają średni miesięczny dochód na jednego 

członka gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, nie większy  

niż 150% najniższej emerytury w jednoosobowym i 125 % w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2690


		2017-06-02T11:40:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




